

Årsredovisning
för
La finestra italiana AB
556362-5739

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rebecca Green, Styrelseledamot
2023-06-19

Styrelsen för La finestra italiana AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2007. Verksamheten omfattar catering och bedrivs i Åhus.

Företaget har sitt säte i Bromölla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 295	1 045	633	2 505
Resultat efter finansiella poster	279	298	-201	85
Soliditet (%)	67,6	67,8	56,2	56,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	12 000	489 435	180 797	782 232
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			180 797	180 797	361 594
Årets resultat				172 774	172 774
Belopp vid årets utgång	100 000	12 000	670 232	534 368	1 316 600

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	670 232
årets vinst	172 774
	843 006
disponeras så att i ny räkning överföres	843 006
	843 006

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 295 462	1 045 128
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 295 462	1 045 128
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-389 372	-367 786
Övriga externa kostnader		-264 566	-162 545
Personalkostnader	2	-205 532	-27 863
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-157 579	-188 806
Summa rörelsekostnader		-1 017 049	-747 000
Rörelseresultat		278 413	298 128
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		105	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-90
Summa finansiella poster		105	-90
Resultat efter finansiella poster		278 518	298 038
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		-60 000	-70 000
Resultat före skatt		218 518	228 038
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 744	-47 241
Årets resultat		172 774	180 797

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	307 851	465 430
Summa materiella anläggningstillgångar		307 851	465 430
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		324 000	324 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		324 000	324 000
Summa anläggningstillgångar		631 851	789 430
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		13 363	6 993
Summa varulager		13 363	6 993
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		53 462	156 445
Övriga fordringar		104 276	99 755
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 782	11 904
Summa kortfristiga fordringar		169 520	268 104
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		946 126	466 901
Summa kassa och bank		946 126	466 901
Summa omsättningstillgångar		1 129 009	741 998
SUMMA TILLGÅNGAR		1 760 860	1 531 428

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		12 000	12 000
Summa bundet eget kapital		112 000	112 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		670 232	489 435
Årets resultat		172 774	180 797
Summa fritt eget kapital		843 006	670 232
Summa eget kapital		955 006	782 232
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		297 000	237 000
Summa obeskattade reserver		297 000	237 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar		402 602	402 602
Summa avsättningar		402 602	402 602
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	1 479
Summa långfristiga skulder		0	1 479
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		33 288	60 803
Övriga skulder		42 965	32 313
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 999	14 999
Summa kortfristiga skulder		106 252	108 115
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 760 860	1 531 428

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 174 619	1 174 619
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 174 619	1 174 619
Ingående avskrivningar	-709 189	-520 383
Årets avskrivningar	-157 579	-188 806
Utgående ackumulerade avskrivningar	-866 768	-709 189
Utgående redovisat värde	307 851	465 430

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Bromölla 2023-05-29

Nicola Bertoni
Nicola Bertoni

Rebecca Green
Rebecca Green